Собрание депутатов Микряковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е № 132

XXVII   очередная сессия

         с. Микряково

 I созыв                                                                            30 октября 2012 года
О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Микряковское сельское поселение»

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации на основании федеральных законов от 30 ноября 2011 г. №  352-ФЗ «О внесении изменений в статьи 219 и 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральный закон «О государственной защите потерпевших, свидетелей и иных участников уголовного судопроизводства»,   от 25.06.2012 г. № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Собрание депутатов Микряковского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Внести  в отдельные пункты Положения о бюджетном  процессе в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов Микряковского сельского поселения  от 21 октября 2009 года № 13  (в редакции решений от 30.03.2010 г. № 38,  от 18.11.2010 г. №56,) следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац  3 подпункта 3 пункта 52 изложить в следующей редакции:

«Получатель бюджетных средств подтверждает обязанность оплатить за счет средств бюджета муниципального образования «Микряковское сельское поселение» денежные обязательства в соответствии с платежными и иными документами,  необходимыми для санкционирования их оплаты, а в случаях, связанных с выполнением оперативно-розыскных мероприятий и осуществлением мер безопасности в отношении потерпевших, свидетелей и иных участников уголовного судопроизводства, в соответствии с платежными документами.».

1.2. В абзаце третьем  подпункта 4 Пункта 7 слова «35 процентов» заменить словами «50 процентов»;

         2. Настоящее  решение  вступает  в   силу после его обнародования, за исключением подпункта 1.2. п. 1.

Подпункт 1.2. п.1  вступает в силу с 1 января 2013 года.

Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения
                          О.А.Борискин